Celková hodnota s DPH:  986,36 €

Spolu

s DPH

Jed.cena 

s DPH
Č. Názov tovaru alebo služby Množstvo MJ

986,361.  revízna prehliadka zdvíhacej plošiny po 6 r. na vozdle 

Citroen Jumper ŠPZ KE 991 MS.

1,000  986,360000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

deväťstoosemdesiatšesť € 36  986,36 €

Objednávku vyhotovil:

Karasová Denisa/hosp.

Podpis a pečiatka

Objednávku schválil a podpísal:

Ing. Anton Širgeľ, riaditeľ